
Telefonverzeichnis                                                     

 

Name Telefon Mail 
 Vorwahl : 02593   

Zentrale Verwaltung/ 
Innendienst 

295896-60 info@seiler-
baumaschinen.de 

Sebastian Vogt 295896-66 s.vogt@seiler-
baumaschinen.de 

Lutz Seiler 295896-67 l.seiler@seiler-
baumaschinen.de 

   
Zentrale 

Technik/Produktion 
295896-70 technik@seiler-

baumaschinen.de 
Dirk Seiler  d.seiler@seiler-

baumaschinen.de 
Thomas Wunderlich 295896-71 t.wunderlich@seiler-

baumaschinen.de 
Daniel Otto 295896-72 d.otto@seiler-

baumaschinen.de 
Kevin Kellner 295896-73 k.kellner@seiler-

baumaschinen.de 
   

Vertrieb/Außendienst   
Jörg Seiler 295896-87 j.seiler@seiler-

baumaschinen.de 
Dieter Larmann 295896-87 d.larmann@seiler-

baumaschinen.de 
   

Telefax 295896-89  
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